

Kinalba ApS
Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 82 54 75

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kinalba ApS Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 29 82 54 75
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i vindmøller og investering, erhvervelse og besiddelse af aktier mv. samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.000 kr. mod -24.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204.657 kr. mod 1.282.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-18.000	-24.688
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.659.303	1.790.717
Andre finansielle indtægter	5.636	25.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.512	-146.594
Resultat før skat	1.544.427	1.644.595
Skat af årets resultat	-339.770	-361.792
Årets resultat	1.204.657	1.282.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.204.657	1.282.803
Disponeret i alt	1.204.657	1.282.803

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.136.785	18.278.655
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>489.628</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.136.785</u>	<u>18.768.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.136.785</u>	<u>18.768.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>176.131</u>	<u>112.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.131</u>	<u>112.792</u>
	Aktiver i alt	<u>19.312.916</u>	<u>18.881.075</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.867.403	3.662.746
	Egenkapital i alt	<u>4.992.403</u>	<u>3.787.746</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.523.259	6.784.441
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.523.259</u>	<u>6.784.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.178.802	8.187.548
	Selskabsskat	0	103.840
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	600.952	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.797.254</u>	<u>8.308.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.797.254</u>	<u>8.308.888</u>
	Passiver i alt	<u>19.312.916</u>	<u>18.881.075</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.164	146.318
Andre finansielle omkostninger	<u>1.348</u>	<u>276</u>
	<u>102.512</u>	<u>146.594</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>12.633.407</u>	<u>12.633.407</u>
Kostpris 30. september	<u>12.633.407</u>	<u>12.633.407</u>
Opskrivninger 1. oktober	5.645.248	3.854.531
Årets opskrivninger	1.659.298	1.790.717
Udlodning	<u>-801.168</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>6.503.378</u>	<u>5.645.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>19.136.785</u>	<u>18.278.655</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.662.746	2.379.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.204.657</u>	<u>1.282.803</u>
	<u>4.867.403</u>	<u>3.662.746</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indgår som selvskyldnerkautionist for op til 12,5 % af det af Windpark Urspringen II GmbH & Co KH samlede engagement med pengeinstitut pr. 30. september 2020.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26 00 38 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
